SCUOLA SECONDAIA DI PRIMO GRADO

“Dante Arfelli”

Via Sozzi, N° 6 - 47042 Cesenatico (FC) - Cod. fisc. 90041150401
Tel 0547 80309 fax 0547 672888 - Email: fomm08200a@istruzione,it
Sito web: www.smcesenatico.het

Prot, 3332/A1S Cesenatico, 30 Novembre 2015

= All’'Albo della scuola

Oggetto: decreto di nomina dei membri del Consiglio d'Istituto

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTE le OO.MM. n® 215 del 15/07/91, n°267 del 04/08/95, n® 293 del 26/06/96, n®

' 277 del 17/06/98,;

VISTO la C.M. n. 71 del 04/09/2008

VISTO il verbale di attribuzione dei posti e proclamazione degli eletti redatto in data
23/11/2015

PRESO ATTO del decorso del termine per la presentazione di eventuali ricorsi fissato in 5
giorni a partire dall'affissione degli elenchi relativi alla proclamazione degli
eletti;

DECRETA

La nomina a membri del Consiglio d'Istituto dei seguenti rappresentanti proclamati eletti:
Categoria Genltori:

v FRANI SILVIA

FATTORI GIGLIOLA
BERLATI MASSIMILIANO
SARTINI FRANCESCA
PILOTTI ALESSANDRO
PRACUCCI MICHELA
CASOTTI GIOVANNI
FUCCI MICHELA

NN N N RN

Categoria Docenti; Categoria A.T.A:

v GRASSI DANIELE v CASTAGNOLI NADIA
SIROLI LORETTA v PIERAZZOLI BENITO
CASALI FIORELLA

VINCENZI MARIA ADELE

MORIGI GIORGIO

D’ALTRI SILVIA

PAGANELLI DONATELLA

FARABEGOLI ELISA

I

SN N N N NN

'GENTE SCOLASTICO REGGENTE

,_“?;t,ssa Maria Stella Grandi

: f!frgtq autografa sostituita a mezzo stampa
ﬁél dell’ art. 3 comma 2 del D.igs 39/1993

Percorso file: \\SERVER\segréfé‘ri-aﬂ\(.JRGKNI COLLEGIALI\consigho Istituto 20154020 - nomina membri eletti.doc




